

VIANOVA INTERNATIONAL ApS

Skovholmvej 7, A,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28971656

Årsrapport 2022/23

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-01-2024

Sebastian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIANOVA INTERNATIONAL ApS Skovholmvej 7, A, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	28971656
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Sebastian Rasmussen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -14.008, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 62.891, og en egenkapital på kr. -310.074.

Resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-8.387	-149
Driftsresultat		-8.387	-149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.546	43.744
Andre finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger		-75	-160
Resultat før skat		-14.008	43.535
Årets resultat		-14.008	43.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.008	43.535
Resultatdisponering		-14.008	43.535

VIANOVA INTERNATIONAL ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.891	68.437
Værdipapirer og kapitalandele		62.891	68.437
Likvide beholdninger		0	8.434
Omsætningsaktiver		62.891	76.871
Aktiver		62.891	76.871

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat		-435.074	-421.067
Egenkapital		-310.074	-296.067
Gæld til kreditinstitutter		98	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.623	24.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		338.244	338.245
Kortfristede gældsforpligtelser		372.965	372.938
Gældsforpligtelser		372.965	372.938
Passiver		62.891	76.871
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	5		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualaktiver

Virksomheden har et ikke-indregnet skatteaktiv på 200 t.kr., som primært vedrører skattemæssige underskud til fremførelse.

Posten er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om tidspunktet for anvendelse af de skattemæssige underskud

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden agere som holding selskab. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra hovedanparts-haver efter going concern principperne.